ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2017 г.№ 156/8

  В связи с вступлением в законную силу Решения Истринского городского

суда от 15.03.2017 г. по гражданскому делу № 2-959/17, на основании

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", согласно Закона Московской

области № 21/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Истринского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы сельского поселение Бужаровское №

15/7 от 26.07.2016 г. «О регистрации Устава Местной общественной организации

«Территориальное общественное самоуправление «Мазилово» сельского

поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской

области.»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Истринские вести».

Глава городского округа Истра                                                               А.Г. Скворцов